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Bodø ungdomsråd – årsmelding 2021 

Sammensetning 2020/2021 

 

Skole Medlemmer Vara 

NTG U Ingrid Løkkebakken Elise Bech 

St. Eystein  Odin Imingen  Alex Nilsen 

Alstad U Sindre Simonsen-Storo Karoline Sofie B Bakkemo 

Bankgata U Julie Skarstein Bergheim  Jakob Sivert Hunstad 

Dina Saman Mohammed 

 

Bodøsjøen U Vilde Bjørnerud  Oda Brenden 

Cindel Skipnes 

Hunstad U Sandra Lorenze Vestnes  Emilie L.D.Nilsen 

Kjerringøy Oppvekstsenter Kaja Nohr  

Løpsmark U Sara Skjerpeng Benonisen   Helene Lovise Nilssen 

Tonje Tanem 

Misvær skole Maria Albertsen Mette Christine  

Rønvik U Mina Lekang Eiterjord  Imre Sæthre Karlsen 

Saltstraumen skole Hannes Iversen Selstad  

Saltvern U Ola Bøckmann Leithe  Sofie Helene Hansen 

Skjerstad oppvekstsenter Tilde Kaspersen Josy Alina Poppe 

Elida Lundal 

Skolen i Væran Johanne Aurora Olsen Johanne Pedersen 

Tverlandet U Sina Jørgensen    Erik Østvik 

NTG VGS Brynjar Johnsplass Elias Martinsen 

NTG VGS Aurora K. Lekang-gundersen Eskil A.R.Imøy 
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Bodø VGS Håvard Valstad  Theodor Larsen Røshagen 

Bodø VGS  Kristine Linbach  Truls Baalman 

Bodin VGS Lovepreet Jassal  William Peter Ransay Sloan 

Bodin VGS Theo Amandus Krogstad Annie Fridhild Reiss 

 

Møtevirksomhet  

 

I løpet av perioden avholdt Bodø ungdomsråd sju møter og behandlet 37 politiske saker.  

14. januar, 11. februar, 8. mars, 15.april, 27.mai, 26.august og 11.oktober 

 

Aktivitet 

På det første møtet 14.januar skulle rådet starte med planleggingen av ny 

finansieringsløsning for prosjektet «bærekraftsnett». Her la vi internt ned en liten gruppe 

som skulle finne løsninger eller andre finansieringsmetoder til et annet møte. 

Når vi kom til neste møte den 11. februar tok vi opp den gjengående samtalen ovenfor 

profilering av rådet. Her kom vi fram til forskjellige ting vi kan kjøpe inn, men hadde som 

hovedfokus at det som til slutt blir kjøpt inn, også skal være bærekraftig. 

 

8. mars da vi var tilbake på teams møter grunnet Covid-19 ble vedtektene tatt en titt på. Og 

vedtektene ble satt opp som en eventuell sak. Administrasjonen hadde kommet med forslag 

til flere vedtekter, som rådet stilte seg bak. 

På rådsmøtet 15.April hadde vi «Forventningsavklaring til rådet, meg selv og de andre» som 

en sak. Dette for å forsikre om at vi som et råd har de samme forventingene over hva vi 

ønsker å gjøre og ikke minst få til sammen som en enhet. Det var også i april at vi tok en 

nasjonal spørreundersøkelse, behandlet en søknad om straksmidler, men vi planla også en 

strandrydding den 5. Mai. Det ble opprettet et facebook arrangement i forkant av 

arrangementet. 
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20. April hadde rådet også et eget ekstra møte med tema skolekutt da dette var utrolig 

dagsaktuelt på den tiden. Ikke alle i rådet var til stede da dette kun var for å diskutere 

dagssituasjonen og hva vi i rådet skulle gjøre med det. 

Innen neste møte i mai hadde rådet aktivt deltatt i 17.mai komitéen, og hadde på 17.mai 

vært med på et arrangement utenfor Bodø Rådhus ved diverse musikalske og kulturelle 

innslag og mottakelsen av de eldre på den store dagen. Noen medlemmer i rådet hadde 

også deltatt med popup opptrender med dans utenfor stormen og nede ved kaia. Resten av 

dagen ble feiret med is og god stemning fra rådet. 

Som tidligere nevnt hadde vi også planlagt en strandrydding. strandryddingen befant seg på 

Burøya, 5.mai 2021. Hovedfokuset var å plukke opp søppel som ble liggende i fjæra eller 

rundt havområde. Vi plukket rundt 5 fulle søppelsekker med søppel som ble hentet av iris til 

miljøstasjonen. 

Når sommerferien kom, hadde rådet noen måneder på forhånd blitt varslet internt om at 

Lovepreet Jassal kom til å søke permisjon fra sitt verv som nestleder i rådet da han var ferdig 

med videregående skole, og skulle flytte for å være lærling i en annen kommune. Rådet 

hadde derfor kontaktet valgkomitéen fra forrige årsmøte som hadde innstilt det nåværende 

rådet tilbake for å innstille på en ny nestleder til neste møte.  

Derfor ble det på møtet den 27.mai de to sakene som ble mest diskutert, valget av ny 

nestleder og arbeidet til en bod / stand på ny by, ny flyplass festivalen. Valgkomitéen la fram 

sin innstilling som landet på Ola Bøckmann Leithe som ny nestleder og det ble vedtatt ved 

akklamasjon. Deretter startet planleggingen av en bod / stand til festivalen i juni. På dette 

møtet hadde også Bodø idrettsråd kontakten rådet med ønske om en kontaktperson som en 

bro og kontaktperson mellom BUR og idrettsrådet. Denne rollen var Kristian Nohr som fikk 

tildelt. 

Ungdomsrådet deltok på ny by, ny flyplass med en godt pyntet bod / stand under festivalen 

8 -10. juni i sentrum sammen med de andre aktørene. Vi hadde med en quiz, merch, ulike 
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typer kjeks og godt humør. Vi fikk snakket mye godt om ungdomsrådets arbeid til 

ungdommer, voksne og andre organisasjoner som også var til stede. 

Sommerferien sto for tur og rådet hadde en velfortjent pause og kom tilbake med første 

møte etter sommerferien den 26. august. På dette møte var det valget av nytt ungdomsråd 

som var i fokus og vi jobbet innherding med å få informasjon i alle klasser og skoler, samtidig 

som vi skulle få gjort det så oversiktlig og demokratisk som mulig ved alle skoler. 

Alle rådsmedlemmer hadde som ansvar og videreformidle informasjon om valget på sine 

skoler og til elevrådene sine, slik at flest mulig ungdommer skulle få tid og mulighet il å delta 

på valget. 

Når vi kom til september møtet ble det ikke noe av, da det ikke var meldt inn noen politiske 

saker til behandling og vi som ungdomsråd ikke hadde noe å ta opp. Vi så derfor ikke det 

som nødvendig å ha et møte. Valget var enda hovedfokuset på denne tiden og vi jobbet oss 

fram mot et godt valg til høsten. 

11.Oktober hadde rådet en del politiske saker og behandle. her fikk vi også besøk av SLT-

koordinatoren Torild Eriksen Nordland, Astrid Nygård fra Foreldrekompasset, Nicole N 

Furnes fra TV-aksjons komitéen, og Julie Wensell fra Krisesenteret. Som alle hadde gode 

orienterings innledninger for ungdomsrådet om pågående saker og-/ eller mulige samarbeid 

i fremtiden. Vi valgte også 2 personer som skulle representere rådet på Ungdommens 

fylkesting helgen 29. – 31. oktober. De som ble valgt var Håvard Valstad og Sandra Vestnes. 

Nestleder, leder og koordinator begynte å jobbe opp mot opplæringskonferansen til rådet 

og fram mot årsmøtet som ble avholdt samme helgen. Slik at det nye rådet raskest mulig vil 

få den opplæringen de trenger så snart de er valgt inn. Datoene som ble satt for 

konferansen er 12. og 13. November, med årsmøtet den 13. November. Årsmøtet ble 

avholdt på Radisson og der ble det valgt en ny leder og nestleder for den kommende 

perioden. 
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Bodø Ungdomsråd deltok også på et nytt og spennende prosjekt hos Tandberg museet 

angående etablering av et Tandberg museum. Denne workshoopen var 16.November og de 

som deltok var Jackline Carcary og Tia Torgnysdatter. 

Desember og julen nærmer seg og ungdomsrådet er i gang med den årlige 

julegaveinnsamlingen med samarbeidsaktørene Bodø Røde Kors, Idrettsrådet og kirkens 

bymisjon med flere. Dette er noe vi jobbet med hele desember fram mot julaften. Når 

innsamlingen var over, var det samlet inn flere hundre presanger.  

Den 7. Desember deltok Håvard Valstad og Odin Imingen på en konferanse og panelsamtale 

om kjærestevold på konferansen til Krisesenteret salten, med aktører fra alternativ til vold, 

nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS) og Stiftelsen tryggere. 

Senere i desember hadde vi påbegynt arbeidet om en 20 års markering for ungdomsrådet, 

som ble satt litt på vent med tanke på den daværende situasjonen rundt covid-19 i 

kommunen. Rådet bestemte seg da for å ta det opp igjen på nyåret og se hva vi kunne få til 

da. 

Leder deltok også på et møte sammen med ungdommens fylkesråd og Nordland 

fylkeskommune 16. desember med tanke på at Bodø Ungdomsråd ønsker å søke på tittelen 

som Europeisk ungdomshovedstad i 2026. 

 

 

 

Vennlig hilsen, 

 

                   Håvard Valstad                                                                              

            leder i Bodø ungdomsråd                              


